АДМИНИСТРАЦИЯ [image: image1.png]

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2014 года                                                                                        № 83

О внесении изменений в постановление администрации Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 26 июня 2014 года № 57 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание письмо Администрации Красносельского муниципального района Костромской области от 03 октября 2014 года № 46-ОС, администрация Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень многоквартирных домов, расположенных на территории ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации Городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 26 июня 2014 года № 57 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»:

-дополнить перечень строкой 25:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	25
	Улица Советская, д.44Б

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава городского поселения:                                                    В.Н. Недорезов

Приложение к постановлению
администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района Костромской области

от 26.06.2014 г. №57

(в редакции постановления администрации

Городского поселения поселок Красное-на-Волге

от 10.10.2014 г. №83)
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории ГП поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта,  или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Микрорайон Восточный, д 1

	2
	Микрорайон Восточный, д 2

	3
	Микрорайон Восточный, д 15

	4
	Микрорайон Восточный, д 17

	5
	Улица Заводская, д.1

	6
	Улица Заводская, д.3

	7
	Улица Заводская, д.10

	8
	Улица Заводская, д.12

	9
	Улица Заводская, д.29

	10
	Улица Заводская, д.31

	11
	Улица Лермонтова, д.10

	12
	Улица Новая, д.23

	13
	Улица Новая, д. 24

	14
	Улица Островского, д.2

	15
	Улица Первомайская, д. 17

	16
	Улица Песочная, д.22

	17
	Улица Писанова, д.15

	18
	Пер.  Пушкина, д.2

	19
	Пер.  Пушкина,  д.2а

	20
	Улица Пушкина, д.20б

	21
	Улица Советская, д.20

	22
	Улица Фрунзе, д.2

	23
	Проспект Ювелиров, д.1

	24
	Проспект Ювелиров, д.2

	25
	Улица Советская, д.44Б

Глава городского поселения:                                                           В.Н. Недорезов